
Smlouva o zajištění Městských slavností Pardubice 2019 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

I.  
Smluvní strany 

 
 
Máša agency s.r.o. 
zastoupená:  Davidem Kantorem, jednatelem společnosti 
se sídlem:  Palackého třída 2410, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ:   25288881 
DIČ:   CZ25288881 
bank. spojení:   Československá obchodní banka, a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu:  xxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13260
   
(dále jen „dodavatel“)  
 
a 
 
statutární město Pardubice  
zastoupené:   Ing. Martinem Charvátem, primátorem  
se sídlem:   Pernštýnské náměstí 1, Pardubice-Staré Město, 530 21 Pardubice  
IČ:    00274046 
DIČ:    CZ00274046 
bankovní spojení:  Komerční banka a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu:  xxxx   
(dále jen „objednatel“) 
 
 
 

I.  
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po řádném uvážení a jsou plně způsobilé ke 

splnění závazků, které na sebe touto smlouvou převezmou.  
 

2. Dodavatel dále prohlašuje, že k poskytnutí sjednaných služeb dle této smlouvy má veškerá 
potřebná podnikatelská a kvalifikační oprávnění. 

 
3. Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne  18.2.2019, která 

byla na základě výzvy k podání nabídky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a na základě čl. 14 odst. 2 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu  s názvem "Kompletní zajištění realizace podzimní části Městských slavností 
Pardubice 2019“ zadána dodavateli usnesením Rady města Pardubic č. R/755/2019 ze dne 11.3.  
2019. Obsahové odchylky, vyplývající z aktuální potřeby harmonizovat program XXVI. Městských 
slavností Pardubice s dalšími akcemi pořádanými objednatelem, vycházejí ze vzájemné dohody 
obou smluvních stran.  



 
 

II.  
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli ve sjednaném 

rozsahu, čase, místě a dle níže dohodnutých podmínek plnění spočívající v kompletním zajištění 
organizace  podzimní části XXVI. ročníku Městských slavností Pardubice 2019  konané ve dnech 
10. – 13. 10. 2019 v Pardubicích (dále „slavnosti“), a to v souladu se scénářem, který tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy a která je její nedílnou součástí, a zároveň závazek objednatele zaplatit dodavateli 
za řádně poskytnuté plnění odměnu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v čl. IV. této 
smlouvy. 

 
2. Místem plnění jsou lokality na území města Pardubice blíže specifikované v příloze č. 1 této 

smlouvy.  
 

3. Doba plnění zahrnuje přípravnou fázi slavností a termín realizace programové náplně slavností ve 
dnech 10. – 13. 10. 2019. 

  

 
 

III.  
Práva a povinnosti dodavatele 

 
1. Dodavatel se zavazuje provádět úkony směřující k zajištění slavností v dohodnutých termínech a 

dodržet rozsah slavností uvedený v příloze č. 1 této smlouvy. 
 
2. Dodavatel je povinen zachovat při poskytování sjednaného plnění rozpočet slavností, který je 

přílohou  č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí.  
 

3. Dodavatel je povinen provádět úkony směřující k zajištění slavností v dohodnutých termínech a 
dodržet rozsah slavností uvedený v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

4. Dodavatel se zavazuje v přípravné fázi slavností zajistit v dostatečném předstihu výrobu 
propagačních materiálů, a to v podobě:  
- programové skládačky,  
- plakáty A1 
- citylight  1099 x 1622 mm (2 ks), 
- roll-up, 
- bannery na pódium,  
- velkoformátová samolepka (266 x 177 cm).  
Zároveň je dodavatel povinen podílet na včasné distribuci výše uvedených materiálů, a to v úzké 
součinnosti s objednatelem. 
 

5. Dodavatel odpovídá za zachování pořádku v průběhu slavností a zavazuje se respektovat autorská 
práva a dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a další související právních předpisy. 
 

6. Dodavatel odpovídá za škodu, která jeho zaviněním vznikne objednateli či třetím osobám v 
důsledku poskytování sjednaných služeb. Tato odpovědnost zahrnuje také odpovědnost za škodu 
způsobenou v rámci poskytování dohodnutých služeb v důsledku činnosti osob, prostřednictvím 



nichž bude dodavatel realizovat program slavností a vůči nimž bude Dodavatel uplatňovat svůj 
nárok na náhradu škody.  

 
7. Dodavatel se zavazuje při poskytování služeb šetřit práv objednatele a třetích osob a postupovat 

vždy v souladu se zákonem, přičemž je plně odpovědný za veškeré zásahy do práv města či třetích 
osob, jichž by se při poskytování služeb dopustilo. V případě, že by se třetí osoba na objednateli 
účinně domohla náhrady škody způsobené porušením povinností dodavatele, je dodavatel 
povinen městu částku vyplacenou z tohoto titulu třetí osobě nahradit.  

 
8. Uzavření této smlouvy nezbavuje dodavatele povinnosti vyřídit si podle platných předpisů příslušná 

povolení k veřejné produkci (obecní úřad, OSA apod.). 
 
9. Dodavatel nese plnou odpovědnost za správnost vyúčtování slavností. Dodavatel je povinen provést 

vyúčtování slavností do 30-ti dnů po jejich skončení. Objednatel je oprávněn požadovat předložení 
všech potřebných účetních a jiných dokladů vztahujících se k vyúčtování. 
 

10. Dodavatel je povinen při finančním a organizačním zajištění slavností úzce spolupracovat a 
konzultovat zásadní změny se štábem slavností ve složení: náměstek primátora PaedDr. Jan 
Mazuch, Bc. Martin Beran, Mgr. Ivana Liedermanová, Ing. Martin Karas, Mgr. Kateřina Snopková, 
Mgr. Jana Fiedlerová, Mgr. Alexandra Tušlová. 

 
11. Dodavatel se zavazuje průběžně spolupracovat s odborem školství, kultury a sportu a s odborem 

kanceláře primátora Magistrátu města Pardubic při zajištění propagace slavností a při vydávání 
propagačních materiálů, příp. předmětů.  

 
12. V případě porušení povinnosti dodavatele postupovat v souladu s odst. 1 tohoto článku smlouvy, 

zejména v případě provedení změn v předem stanovené programové náplni slavností bez 
předchozího souhlasu objednatele, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového porušení.  

 

 
 

IV.  
Cena a platební podmínky 

 
1. Na základě dodavatelem předložené kalkulace (rozpočtu), která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, se 

smluvní strany dohodly, že cena za dodavatelem řádně poskytnuté plnění činí 550 000,- Kč bez 
DPH (slovy: pětsetpadesáttisíckorunčeských), tj. při sazbě 21 % DPH činí celková cena 665 500,- 
Kč vč. DPH (slovy: šestsetšedesátpěttisícpětsetkorunčeských).  

 
2. DPH bude fakturováno podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a 

účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. V případě změny DPH ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění bude výše DPH upravena v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném 
znění. 

 
3. Konečná cena, která bude dodavatelem fakturována, bude odpovídat skutečně poskytnutým 

plnění z předložené kalkulace. Seznam poskytnutých plnění bude nedílnou součástí faktury. 
 
4. Úhrada ceny bude provedena na základě daňového dokladu (faktury) s náležitostmi 

odpovídajícími této smlouvě a právním předpisům. 
 



5. Daňový doklad (faktura) bude vystaven a druhé straně prokazatelně doručen neprodleně po 
skončení slavností, nejdéle do 27.10.2019. 

 
6. Lhůta splatnosti daňového dokladu bude činit 15 dnů od data jeho prokazatelného doručení 

objednateli. 
 
7. Cena bude uhrazena objednatelem dodavateli bankovním převodem na účet dodavatele uvedený 

na daňovém dokladu (faktuře). 
 
8. Fakturu lze doručit též elektronicky na adresu: faktury@mmp.cz. 
 
9. Za okamžik úhrady fakturované částky se považuje okamžik, kdy bude příslušná částka připsána 

na účet dodavatele. 
 
10. Objednatel je oprávněn na cenu plnění započítat veškeré pohledávky z titulu smluvních pokut, 

které by mu za dodavatelem vznikly. 
 
11. Budou-li údaje na faktuře nesprávné či neúplné, je objednatel oprávněn fakturu do uplynutí 

termínu její splatnosti vrátit dodavateli s označením údaje, který je na faktuře uveden nesprávně 
či který na faktuře chybí, přičemž vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Dodavatel bez 
zbytečného odkladu fakturu opraví či vystaví fakturu novou. Lhůta splatnosti běží ode dne 
prokazatelného doručení opravené či nové faktury objednateli. 

 
12. Objednatel provede úhradu ve splatnosti na účet dodavatele uvedený na faktuře za předpokladu, 

že dodavatel nebude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněný správcem daně jako 
nespolehlivý plátce. Pokud dodavatel bude zveřejněný správcem daně jako nespolehlivý plátce, 
objednatel uhradí dodavateli pouze částku bez DPH a DPH bude uhrazeno místně příslušnému 
správci daně dodavatele. 

 
13. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen dodavateli uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky vč. DPH za každý započatý den prodlení. 
 

14. Cena ve výši uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy je určena na úhradu nákladů za veškeré 
činnosti, honoráře, materiál, zařízení, dopravu a další výlohy vzniklé dodavateli v souvislosti 
s plněním povinností z této smlouvy vyplývajících, přičemž konkrétní specifikace nákladů je 
obsažena v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
15. Smluvní strany shodně prohlašují, že cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je úplná a 

nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace sjednaného plnění. Případné navýšení 
v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy musí být před jejich 
realizací potvrzeny formou písemného dodatku obou smluvních stran. Úhradu veškerých nákladů 
za plnění, které by dodavatel provedl nad rámec sjednaného rozsahu vymezeného touto 
smlouvou či případným dodatkem k této smlouvě, není objednatel povinen dodavateli 
poskytnout. V případě, že v rámci slavností nebude pro nepředvídatelné okolnosti program 
realizován v celém rozsahu, bude cena ponížena o nevynaložené výdaje dle přiloženého 
vyúčtování. 

 
 

V. 

Smluvní pokuta 
 



1. Každá ze smluvních stran je povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu, je-li v prodlení 
s plněním svých povinností, a to v případech stanovených touto smlouvou.  

 
2. Smluvní strana není v prodlení, pokud je neplnění smluvních povinností způsobeno vyšší mocí 

(události, které nastaly za okolností, které nemohly být odvráceny účastníky této smlouvy, které 
nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních 
stran - např. požáry, záplavy, zemětřesení). 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že sjednané výše smluvních pokut jsou přiměřená významu zajištěných 

právních povinností.  
 
4. Nárok smluvní strany na úhradu smluvní pokuty není dotčen odstoupením od smlouvy. Závazek 

zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní 
pokutu.  

 
5. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. 

Splatnost této faktury je 14 dní od jejího doručení příslušné smluvní straně. 
 

 

VI. 
Ostatní ujednání 

 
1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli pro účely realizace slavností potřebnou součinnost. 
 
2. Objednatel je povinen podílet se na propagaci slavností v přípravné i realizační fázi, a to 

zveřejněním reklamy a informací v informačních médiích objednatele (formou tiskové zprávy, 
propagace na oficiálním webu, sociálních sítích aj.).  

 
3. Objednatel je zejména povinen zajistit pro dodavatele bezplatný přívod elektrického proudu 

z budovy Magistrátu města Pardubic na Pernštýnském náměstí po dobu realizace programu 
slavností, a to výhradně pro činnosti nezbytné pro jejich řádný průběh.  

 
4.  Objednatel je povinen bezplatně zajistit prostory Společenského sálu v budově Magistrátu města 

Pardubic na Pernštýnském náměstí v průběhu slavností, a to pro akce konané v souladu 
s dohodnutou programovou náplní v těchto prostorách.  

 
5. V organizačních záležitostech jsou za dodavatele oprávněny jednat tyto osoby: 

− Radek Mašík, xxxx 
 
 

6. V organizačních záležitostech jsou za objednatele oprávněny jednat tyto osoby: 

− Mgr. Jana Fiedlerová, xxxx 

− Ing. Martin Karas,  xxxx 
 

VII.  
Ukončení smluvního vztahu  

 
1. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

2. V případě závažného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy a v případech stanovených 
zákonem mohou smluvní strany od smlouvy odstoupit.  



 
3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou, musí být prokazatelně doručeno 

druhé smluvní straně a stává se účinným v okamžiku doručení druhé smluvní straně.   

 
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody.  
 
5. Bude-li konání slavností znemožněno v důsledku událostí, které nastaly a které nemohly být 

odvráceny smluvními stranami nebo které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny 
chybou nebo zanedbáním žádné ze smluvních stran (např. epidemie, přírodní katastrofa), mají 
obě smluvní strany právo odstoupit od smlouvy bez nároku na náhradu škody. Stát se tak může 
až po předchozím průkazném vyrozumění.  

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 
2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 

k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
objednatel bezodkladně informuje dodavatele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci uveřejnění. Smluvní strany dohodly, že 
smlouva bude uveřejněna bez uvedení e-mailu a telefonního čísla fyzických osob a bez podpisů.  

 
3. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  
 
5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze stran. 

 
6. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 
občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní strana může namítnout neplatnost 
smlouvy nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s 
plněním. 

 
7. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména občanským 

zákoníkem. 
 



8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 

 
9. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že 

smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
Přílohy: 
1. scénář Městských slavností – podzim 2019 
2. rozpočet Městských slavností – podzim 2019 
 
 
 
 V Pardubicích dne 7. 8. 2019                                                        V Pardubicích dne 16. 8. 2019 
 
 
 
  …...……………………………….……                                                               ..………………………………………. 
            David Kantor                       Ing. Martin Charvát 
            jednatel                    primátor  
       Máša agency s.r.o.                                                 statutárního města Pardubice 
      
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1: 

 
PODZIMNÍ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 2019 - PARDUBICE 

 
 
10. 10. 2019 ČTVRTEK 
 
16:00   Spanilá jízda kočárů v čele s filmovým režiserém   

Trasa: závodiště, Teplého, 17. listopadu, tř. Míru, Pernštýnské nám.  

 
 
PERNŠTÝNSKÉ NÁMĚSTÍ 
 
16:00-20:00  Pernštejnská hospoda – party stan se staročeskými specialitami 
 
16:30-17:00 Vystoupení místních spolků 
 
17:00  příjezd kočárů na Pernštýnské náměstí - vystoupení na podiu za účasti 

krojovaných Sokolů, žehnání kokardy vítězi VP  
Návrat kočárů zpět po trase Karlovina, S. K. Neumanna, Pichlova a závodiště.  

 
17:30-18:15 Lucie Klasek – The StringZ  

 

18:15 Promítání filmu – Rumburak 
 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM: 
9:00 + 11:00  Loutková kriminální komedie "Don Šajn" v podání studentů SPŠE 

Historická klubovna Evropského spolkového domu  
 
17:00   komentovaná vycházka „Pardubické báje a pověsti“  

Sraz bude před Zelenou bránou. 
 

___________________________________________________________________________ 
 
 
11. 10. 2019 PÁTEK 
 
TŘÍDA MÍRU 
 
12:00–18:00 Hrajeme si na bulváru - děti mohou malovat na obří malířské plátno 
 
12-18:00 Dětské atrakce ROCHL 
 
16:00-17:30 Dětské program s HC Dynamo Pardubice 
 
17:30  Autogramiáda hokejistů HC Dynamo Pardubice 
 
18:00  Dětský průvod filmových masek (od sochy Kašpara na Pernštýnské 
náměstí) 



 
 
 
PERNŠTÝNSKÉ NÁMĚSTÍ 
 
10:00–22:00 Pernštýnské tržiště – řemeslné a prodejní stánky 
 
10:00-22:00  Pernštejnská hospoda – party stan se staročeskými specialitami 
 
17-18:00 vystoupení místních spolků, Folklorní soubor LIPKA 
 
18:00 zvuková zkouška Roxette 
 
18:30-19:30 Čiperkové 
 
19:45  Rockset – World ROXETTE tribute band 
 
21:00 Promítání filmu Dívka na koštěti 
 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM: 
10-16:00 Otevřené Museum Rosice n.L..  Za příznivých podmínek parková železnička s 

možností svezení. Podrobnosti na www.motoracek.cz. 
 
___________________________________________________________________________ 
 
12. 10. 2019 SOBOTA 
 
TŘÍDA MÍRU 
 
10:00–18:00 Hrajeme si na bulváru - děti mohou malovat na obří malířské plátno 
 
10-18:00 Dětské atrakce ROCHL 
 
14:00–16:00 Dětské workshopy – dětské aktivity a hry, výroba lampiónů  
 
13-16:00 Doprovodný program FILM – Klub vojenské historie 
 
16:30 Závod elegance historických bicyklů, možná účast veřejnosti, podmínkou je 

historický bicykl z doby První republiky a dobové oblečení. 
 
 
PERNŠTÝNSKÉ NÁMĚSTÍ 
 
9:00-22:00  Pernštejnská hospoda – party stan se staročeskými specialitami 
 
9:00–22:00 Pernštýnské tržiště – řemeslné a prodejní 

Fotokoutek – focení ve stylu FILM (fotografie je možné si rovnou vytisknout) 
 
9:00   Dny medu – průvod včelařů městem  



 
9:20  přivítání průvodu včelařů primátorem města 
 
Běh naděje  
9:40  vystoupení Pohybové studio Hroch 
9:50   vystoupení aerobik – Univerzitní sportovní klub 
10:00   Trasa pro běžce: Pernštýnské náměstí, Na Třísle, ul. Labská, Tyršovy sady,  

Sukova třída – cyklostezka, Zelenobranská, Pernštýnské náměstí 
10:00 start běžci, 10:30 – start kola a koloběžky 
Poradenství zdravé výživy, měření tlaku a tuku. 

 
11:00  ukončení Běhu naděje 
 
12:30   Sraz historických vozidel „Oldtimer Corso Pardubice“ 
 
15:00  No Strings Orchestra  
 
15:45  Vyhodnocení soutěže elegance „Oldtimer Corso Pardubice“ + odjezd aut 
 
16:15  Vystoupení místních spolků 
 
17:00  No Strings Orchestra 
 
18:00  Anna Slováčková a The Primes   
  
18:45   Lampionový průvod 

průvod městem na trase Pernštýnské náměstí - Wonkův most 
 
19:30   Velká ohňostrojová show – řeka Labe u Wonkova mostu 
 
20:15–21:00 Koncert kapely Děda Mládek Illegal Band 
 
21:00  Promítání filmu Účastníci zájezdu za účasti režiséra Jiřího Vejdělka 
 
 
PŘÍHRÁDEK 
 
20:15–21:00 FILMOVÝ PLAC – vyzkoušej si být hercem. Profesionální kamery, 

kostýmy a herci, online natáčení. 
 
 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM: 
11:00-19:00 Dostihový mítink Překážkové dostihy s dětským dnem /Závodiště/ 

 

10-16:00 Otevřené Museum Rosice n.L. Doprovodný program u muzea. V provozu 
parková železnička a mnoho dalšího. 
 



Jízdy historického trolejbusu v Pardubicích na trase Dubina - střed města - 
Polabiny a zpět. Jízdenky, slevy DPMP a Pardubická  karta zde neplatí. Jízdní 
řády a podrobnosti na www.motoracek.cz 

 
 
 __________________________________________________________________________ 
 
14. 10. 2018 NEDĚLE 
11:00–19:00 129. Velká Pardubická steeplechase /Závodiště/ 
___________________________________________________________ 
 
PÁTEK - SOBOTA 
MAŠINKA – projížďky mašinkou po městě /každý den 10-20 hod/. Jízda za 50 Kč  

(celková částka půjde na charitativní účely) 
  Zastávky: Zámek Pardubice, třída Míru (u sochy Kašpara a u Grandu) 
 
___________________________________________________________________________ 
 

Celou akci moderuje: Jakub Hřib 
Produkce: Máša agency s.r.o.  
Změna programu vyhrazena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
 

Podzimní městské slavnosti Pardubice 2019 
       

10.-13.10.2019 Produkce: Máša agency  

       
položka  cena  čas 

       
vystoupení    

Lucie Klasek - The Stringz 25000   

Děda Mládek Illegal Band 55000   

Anna Slováčková 34000   

No string Orchestra 8000   

Čiperkové 30000 70 minut, od 16 hod 

Rockset - Roxette revival 35000   

Lipka Pardubice 4000   

Jakub Hřib - moderace 20000   

      

doprovodný program   

Vláček 34000   

Filmový plac 50000 Mazánek 

Tiskoviny - skládačka 11000 Fronte 

Bannery, samolepka, rollup 5000 částečně bartr Jirout 

workshopy pro děti 20000   

      

technické zajištění   

Pódia, ozvučení, osvětlení 150000 Goagency 

Zapůjčení stánků - převoz 20000 DDM Alfa 

Ploty, toalety 6000 
částečně bartr Johny 

servis 

Fotoreport 5000 Michal Král 

Kartony bartr Unipap 

security 8000 Berseck 

Grafika 10000 Maxx 

      

Personální zajištění   

Produkční servis - 3 lidi  15000 příprava, realizace 

Provozní náklady 5000   

  

Cena celkem bez DPH 21% 550000   
 


